- Seet. 60. p. 126. edit. Bipont. καὶ αὐτὸς, τῆτο] καὶ αὐτὸς ἕτος
τῆτο Cod. Bodlei.
- — — μίλει] Cod. Bodlei. μέλλει, et
statim ποιήσωμεν pro ποιήσομεν.
- Seet. 60. p. 127. edit. Bipont. καταλύσομεν] Cod. Bodlei. κατα-
λείψωμεν. Cod. Reg. cum Aldi-
na et Bas. i. conspirat, vbi est
καταλύσομεν, quod Routhio placet,
quia saepius ab Atticis Praefens
cum Futuro coniungatur.
- Seet. 61. p. 127. edit. Bipont. εἰάν δέ μοι πείθῃ] Cod. Bodlei.
εἰάν δέ μοι τί πείθῃ.
- — — ἐθέλησει] Cod. Bodlei. ἐθέλει, et
statim τι pro τοι, et καταλείπωμεν
pro καταλείπωμεν.
- — — σαυτῶ] Cod. Bodlei. αὐτῶ.
- — — ἵνα μή] Codd. Bodlei, et Reg. ἵνα
μοι.
- — — προτοῦ] Cod. Reg. πρό τῆ.
- — — εἶναι οὕτως] Cod. Bodlei. εἶναι τῆ-
το, sed eadem manus superscripsit
ἕτως.
- — — πάντας] Codd. Bodlei, et Reg.
πάντα.
- — — τὸ ἀληθές] τὸ abest a Cod. Bod-
lei.
- Seet. 61. p. 128. edit. Bipont. ζητῶ] Cod. Bodlei. ζητῶν, et post
μεθ' ἡμῶν pro μεθ' ὑμῶν.
- — — ὁ λέγων ἀμφισβητῶν] Cod. Bodlei.
λέγων ὁ ἀμφισβητῶν, quod etiam
Routhio probatur.
- — — ἀπέδωκα] Cod. Bodlei. ἐπέδωκα,
ibidemque ante Genitium Ζήθῃ
deest articulus τῆ.
- — — συνδιαπεράναι] Cod. Bodlei. συν-
διαπεράναι.

Seet.